
SJDHDS - Secretaria de Justiça, Direitos Humanos e Desenvolvimento Social
3ª Avenida, Plataforma 4, nº 390, 1º andar, CAB 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO REDA
EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÕES Nº 004/2021

  
  
O SECRETÁRIO DE JUSTIÇA, DIREITOS HUMANOS E DESENVOLVIMENTO SOCIAL,
suas atribuições e,  considerando
Inscrições nº 004/2021, publicado no Diário Oficial do Estado da Bahia de 30 de outubro de 2021, do 
Processo Seletivo Simplificado para contratação de pessoal, por tempo determinado, sob o Regime 
Especial de Direito Administrativo 
Simplificado foi publicado no DOE de 14.12.2021
 

 
Art. 1º - Convocar a candidata aprovada, abaixo nominada, por função temporária e ordem classificatória, 
indicada a seguir, atendendo ao disposto no
à Coordenação de Recursos Humanos da Secretaria de Justiça, Direitos Humanos e Desenvolvimento 
Social, no endereço: Av. Luiz Viana Filho, 3ª Avenida, nº 390, IV Plataforma
térreo, Salvador, Bahia – CEP: 41.745
14:00h às 17:00h. 
 
Cargo: 006 Técnico Nível Superior/Psicologia Assistência Social
Social 
 
N° Ficha Inscrição Nome

838330 NATALICIA DA ENCARNAÇÃO BATISTA

  
Art. 2º - A candidata convocada deverá comparecer no local, data e horários definidos acima, munidos 
dos documentos, em original e fotocópias, e exames médicos pré
o Capítulo 12, item 12.1 do Edital,
 
 
Carlos Martins Marques de Santana
Secretário 
 
 

Secretaria de Justiça, Direitos Humanos e Desenvolvimento Social
3ª Avenida, Plataforma 4, nº 390, 1º andar, CAB - Salvador – 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO REDA
EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÕES Nº 004/2021 

SECRETÁRIO DE JUSTIÇA, DIREITOS HUMANOS E DESENVOLVIMENTO SOCIAL,
considerando  o  quanto disposto  nos  Capítulos 12  e  13  do Edital de Abertura de 

Inscrições nº 004/2021, publicado no Diário Oficial do Estado da Bahia de 30 de outubro de 2021, do 
Processo Seletivo Simplificado para contratação de pessoal, por tempo determinado, sob o Regime 

reito Administrativo – REDA, cuja homologação  do Resultado Final do Processo Seletivo 
Simplificado foi publicado no DOE de 14.12.2021 

RESOLVE 

aprovada, abaixo nominada, por função temporária e ordem classificatória, 
da a seguir, atendendo ao disposto no Edital nº 004/2021, Capítulo 12

Coordenação de Recursos Humanos da Secretaria de Justiça, Direitos Humanos e Desenvolvimento 
Social, no endereço: Av. Luiz Viana Filho, 3ª Avenida, nº 390, IV Plataforma- Centro Administrativo

CEP: 41.745-005, no período de 22 a 30.06.2022, das 09:00h às 11:00h e das 

Cargo: 006 Técnico Nível Superior/Psicologia Assistência Social  - Conselho Estadual de Assistência 

Nome 

NATALICIA DA ENCARNAÇÃO BATISTA 

A candidata convocada deverá comparecer no local, data e horários definidos acima, munidos 
documentos, em original e fotocópias, e exames médicos pré-admissionais, em 

Capítulo 12, item 12.1 do Edital, para fins de contratação. 

Carlos Martins Marques de Santana 

 

Secretaria de Justiça, Direitos Humanos e Desenvolvimento Social 
 Bahia. 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO REDA 

SECRETÁRIO DE JUSTIÇA, DIREITOS HUMANOS E DESENVOLVIMENTO SOCIAL, no uso de 
do Edital de Abertura de 

Inscrições nº 004/2021, publicado no Diário Oficial do Estado da Bahia de 30 de outubro de 2021, do 
Processo Seletivo Simplificado para contratação de pessoal, por tempo determinado, sob o Regime 

do Resultado Final do Processo Seletivo 

aprovada, abaixo nominada, por função temporária e ordem classificatória, 
Edital nº 004/2021, Capítulo 12, a comparecer 

Coordenação de Recursos Humanos da Secretaria de Justiça, Direitos Humanos e Desenvolvimento 
Centro Administrativo- CAB, 

no período de 22 a 30.06.2022, das 09:00h às 11:00h e das 

Conselho Estadual de Assistência 

Nota 

10 

A candidata convocada deverá comparecer no local, data e horários definidos acima, munidos 
admissionais, em conformidade com 


